
令和５年５月吉日 
 
お客様各位 
 

真志田建材株式会社 

TEL：082-277-0606 
 

G7 広島サミット開催による配送業務停止について 

 
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
さて、早速ではありますが、５月１９日〜２１日に開催される G7 サミットに伴い広島市内
を中心に大規模な交通規制が行われる為、表題の通り配送業務を停止させていただきます。 
つきましては、弊社の業務について下記の通りとさせていただきます。 
尚、営業は行っておりますので材料の引取りについては対応させていただきます。 
また、不明な点がございましたら、各営業担当者までご照会いただきますようお願い致しま
す。大変ご不便、ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
１．対 象 期 間：令和５年５月１８日（木）〜５月２２日（月） 
 
２．対象期間詳細 

５月１８・１９日 配送業務停止・材料引取り可能 
  ５月２０・２１日 休日 
  ５月２２日  通常営業 配達可能 

※２２日は通常営業としますが、交通状況により時間指定に対応できない場合有り。 
 

 以上 
 


